
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09 0�,2D{9 № �532 {1 

О внесении изменений в муниципальную программу 
городского округа Красногорск 

«Физическая культура и спорт» на 2017-2021 годы 

В соответствии с У ставом городского округа Красногорск Московской 
области, в связи с уточнением перечня мероприятий и объема финансирования 
муниципальной программы городского округа Кра'сногорск «Физическая 
культура и спорт» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением 
администрации Красногорского муниципального района от 03.10.2016 
№ 2071/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
городского округа Красногорск от 09.03.2017 № 444/3, от 12.05.2017 №983/5, от 
04.07.2017 №1529/7, от 03.08.2017 №1767/8, от 01.09.2017 №2001/9, от 
27.09.2017 №2217/9, от 03.10.2017 №2279/10, от 30.10.2017 №2521/10, 
от 01.12.2017 №2819/12, от 21.12.2017 №3044/12, от 16.03.2018 №618/3, от 
22.05.2018 №1250/5, от 26.06.2018 №1574/6, от 22.08.2018 №2020/8, от 
11.09.2018 №2204/9, от 17.09.2018 №2250/9, от 30.10.2018 №2895/10, от 
16.11.2018 №3074/11, от 05.12.2018 №3238/12, от 20.12.2018 №3400/12, от 
28.03.2019 №594/3, от 04.04.2019 №643/4, от 22.05.2019 №1054/5, от 03.06.2019 
№1147/6, от 28.06.2019 №1438/6), 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск
«Физическая культура и спорт» на 2017-2021 годы (далее - Программа) 
изменения, изложив ее в новой редакции (приложение). 

2. Разместить актуальную версию Программы на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

3. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и
мониторингу муниципальных программ Московской области» 
автоматизированной информационно-аналитической системе мониторинга 

004655 



«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с 
использованием типового сегмента ГАС «Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 

инвестициям, промышленности и развитию бизнеса И.М.Цеплинскую. 

Верно 

Заместитель начальника управ 

- начальник общего отдела

Исполнитель 

Э.А.Хаймурзина 

Л.В.Пшонкина 

Д.А.Лопатин 

Разослано: в дело, прокуратуру, Коноваловой, Гереш, Лопатину 

Приложение к бланку № 00465 5 


